A CONTRATADA mensalmente apresentará relatório circunstanciado das atividades desenvolvidas, 
podendo a CONTRANTE REJEITAR o todo ou em parte eventual execução em desacordo com o contrato. 

10. DO VALOR 

10.1.  Dar-se-á ao presente contrato o valor estimado de R$ 65.000,16 (sessenta e cinco mil reais e dezesseis 
centavos) mensais, perfazendo o valor anual máximo no importe de R$ 780.001,92 (setecentos e oitenta mil, 
um real e noventa e dois centavos), sendo: 

EQUIPE MÉDICA QTD. 
VALOR 

PLANTÃO 
VALOR MENSAL 

ESTIMADO 
VALOR ANUAL 

ESTIMADO 

Plantonista (Segunda a Sexta-feira –  
Estimado 23 dias/mês)         

1 R$ 2.173,92 R$ 50.000,16 R$ 600.001,92 

Coordenador Médico (RT) – 20h/Mensal 1 - R$ 15.000,00 R$ 180.000,00